

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005		
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/2</b>		Форма по ОКУД			
Заказчик(Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	№			
Подрядчик(Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Дата			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид операции			
Стройка	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000009_62-2</b>					
	(Наименование)					

Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	№	
	Дата	

Номер документа	Дата составления
39_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 56136,04 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	14566,62	14566,62
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	13118,50	13118,50
3	3	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,02	45312,00	906,24
4	4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 50мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-6	100м.	0,03	66200	1986,00
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d32	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	3200	640,00
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: муфта соединительная d50	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3200	320,00
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода (уголок)	тер 2203-002-1	10шт.	0,5	2860	1430,00
8	8	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	смета	100м2	0,5	22509,00	22509,00
9	9	Ремонт оцинкованного отлива балкона 3 м.п	калькуляция 2012 год	м	3	659,68	659,68
10	Итого по акту:						56136,04

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания" (подпись) А.А. Горелов (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/2 (подпись) / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор \_\_\_\_\_  
(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) **СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/2**  
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) **ООО "Городская управляющая компания"**  
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка \_\_\_\_\_  
(Наименование, адрес)

Объект **260000010000009\_62-2**  
(Наименование)

Код
<b>0322005</b>
Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП
№
Дата
Вид операции

Договор подряда (контракт) \_\_\_\_\_

Номер документа	Дата составления
<b>43_05</b>	<b>31.05.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.05.2012</b>	<b>31.05.2012</b>

## АКТ

### о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_

**28735,12** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	14566,62	14566,62	
2	2	Завезен песок на детскую площадку	счет	1месяц	1	1050,00	1050,00	
3	3	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	13118,50	13118,50	
4	Итого по акту:							<b>28735,12</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/2  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/2</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000009_62-2</b>	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

**АКТ**

Номер документа	Дата составления
<b>44_06</b>	<b>30.06.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.06.2012</b>	<b>30.06.2012</b>

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**31881,12** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14566,62	14562,62
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	13118,50	13118,50
3	3	Установка почтовых ящиков	счет	1месяц	1	4200,00	4200,00
4	Итого по акту:						<b>31881,12</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/2</b>	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка	_____		
	(Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000009_62-2</b>		
	(Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

## АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>43_07</b>	<b>31.07.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.07.2012</b>	<b>31.07.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**28938,63** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	13118,50	13118,50
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14566,62	14566,62
3	3	Дезинсекция подвала	счет	м2	1217	1,03	1253,51
4	Итого по акту:						<b>28938,63</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/2

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/2</b>	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000009_62-2</b>					
	(Наименование)					

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
<b>43_08</b>	<b>31.08.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.08.2012</b>	<b>31.08.2012</b>

## АКТ

### о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**129993,12** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	13118,50	13118,50	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14566,62	14566,62	
3	3	Ремонт мягкой кровли кв 119	смета	м2	20	8843,00	8843,00	
4	4	Частичная замена труб	смета	м		53112,00	53112,00	
5	5	Ремонт мягкой кровли кв 118	смета	м2	100	40353,00	40353,00	
6	Итого по акту:							<b>129993,12</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного

жилого дома по ул. Пирогова 62/2

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

43

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/2</b>	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	<b>260000010000009_62-2</b>		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

## АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>48_09</b>	<b>30.09.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.09.2012</b>	<b>30.09.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**118035,32** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14566,62	14566,62	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	11477,28	11477,28	
3	2	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автоматов	договор	100шт.	0,01	86996,55	869,97	
4	3	Изоляция труб отопления	смета	м/п	83	21253	21253,00	
5	4	Вывоз мусора	смета			39477	39477,00	
5	5	Прокладка провода	договорная	м/п		2036,45	2036,45	
7	6	Асфальт	смета	м2		28355,00	28355,00	
8	Итого по акту:							<b>118035,32</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО		
	_____	ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/2	по ОКПО		
	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик)	_____	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	_____	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000009_62-2	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Номер документа	Дата составления
43_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**26043,90** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	14566,62	14566,62
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	11477,28	11477,28
3	Итого по акту:						<b>26043,90</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/2  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005
Заказчик(Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKBAPТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/2</b>	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Подрядчик(Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	
	(организация, адрес, телефон, факс)		
Стройка	_____		
	(Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000009_62-2</b>		
	(Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		№	
		Дата	
		Вид операции	

**АКТ**

Номер документа	Дата составления
43_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**36811,90** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	14566,62	14566,62
2	2	Ремонт мягкой кровли	смета	м2	30	10768,00	10768,00
3	3	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	11477,28	11477,28
4	Итого по акту:						<b>36811,90</b>

СС

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
 (должность) (подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/2  
 (должность) (подпись)

\_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ПИРОГОВА 62/2</b>	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	<b>260000010000009_62-2</b>		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

### АКТ

### о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
<b>43_12</b>	<b>31.12.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.12.2012</b>	<b>31.12.2012</b>

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**71219,12** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	13118,50	13118,50	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14566,62	14566,62	
		Ремонт мягкой кровли	смета	м2	50	20737,00	20737,00	
3	3	Ремонт мягкой кровли кв119	смета	м2	50	22797,00	22797,00	
4	Итого по акту:							<b>71219,12</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Пирогова 62/2

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.